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  COVİD-19 pandemisine karşı alınacak önlemler kapsamında süreçlerin etkin ve dinamik olarak 

yürütülmesi ve çalışmaların koordinasyonunu sağlamak üzere oluşturulan KGTÜ-COVİD-19 

Komisyonu 18/03/2020 tarihinde saat 14.00’da Rektör Yardımcısı Prof. Dr. D. Tayyar ŞEN 

Başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almıştır: 

 

01- Üniversitemiz, COVID-19 (Yeni Coronavirüs enfeksiyonu) ile ilgili eğitim, tanıtım ve 

bilgilendirme çalışmalarını sesli, görüntülü, yazılı, basılı mesaj olarak iletilmesi için web ana 

sayfada özel alan ayrılarak yer verilmesi, kampüsün muhtelif yerlerine uyarı afişleri asılması 

bu suretle tüm personelimiz ve öğrencilerimizin çeşitli duyuru araçlarıyla bilgilendirilmesine, 

02-  Personel ofisleri, sınıflar, kütüphane, yemekhane, laboratuvarlar, lojmanlar ile öğrenci evi ve 

kapalı spor salonları, toplantı ve konferans salonları gibi ortak alanlarda ve sık dokunulan 

yüzeylerde tüm sıhhi önlemlerin artırılmasına düzenli aralıklarla dezenfektan ve temizlik 

işleminin yapılmasına, 

03- Kampüs içerisinde bulunan spor salonları, kafeterya ve kantinin yeni bir karar alınana kadar 

kapalı tutulmasına, 

04- Bina ve kapı girişlerine el dezenfektanları tesis edilerek kullanılmasının teşvik edilmesine,  

05- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 13/03/2020 tarih ve E.21212 sayılı yazılarında yer alan 

uzaktan eğitim imkanlarımızın araştırılması ve bu konuda hazırlıklı olunması için Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Durmuş Tayyar ŞEN Başkanlığında bir çalışma gurubu oluşturulmasına, 

06-  Sağlık Bakanlığı’nın vatandaşlar arasındaki sosyal mesafenin korunması ve evlerden gerekli 

olmadıkça çıkılmaması tavsiyesi kapsamında Üniversitemiz idari birimlerinde görev yapan 

personelin birimlerdeki işlerin aksatılmadan sürdürülmesi kaydıyla nöbet usulü çalışma 

uygulamasına geçilmesi için tavsiye kararı alınmasına, 

07-  2019 -2020 Akademik Yılı bahar döneminde Erasmus Programı kapsamında öğrenimlerine 

yurt dışında devam etmek üzere giden öğrencilerden ülkemize dönerek öğrenimlerine 

Üniversitemizde devam etmek isteyenlerin mazeretli ders kaydı ile ders kayıtlarını 

yapmalarına müsaade edilmesi konusunun Senato gündemine teklif edilmesine, 

 

Kararların Rektörlük Makamına arz edilmesine, oy birliği ile karar verildi. 18 Mart 2020 

 

 


